

Fecha:	15/09/2022
Hora:	
Página:	

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 149-2022


Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE
Nro. de Identificación:	106

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item N°	Descripción del Ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES			INCLUSION		
									(Información Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	14/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 279-2022-DI)	INSTITUTO DE INVESTIGACION	50.15.0003.0128	SERVICIO DE DIAGRAMACION, DISEÑO E IMPRESION	2.3.2.14.59	S/ 12,500.00	SERVICIO			1	S/ 12,500.00		
2	12/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 597-2022-JUN-OSG/UNE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	07.11.0038.3045	SERVICIO DE ELABORACION DE EXPEDIENTE TÉCNICO DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INFRAESTRUCTURA	2.3.2.9.1.1	S/ 18,000.00	SERVICIO		1	S/ 18,000.00			
3	12/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 597-2022-JUN-OSG/UNE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	07.11.0038.0374	SERVICIO ESPECIALIZADO EN INGENIERIA CIVIL	2.3.2.4.2.1	S/ 18,000.00	SERVICIO			1	S/ 18,000.00		
4	12/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 597-2022-JUN-OSG/UNE)	UNIDAD DE MANTENIMIENTO	11.10.0001.0013	SERVICIO DE ARQUITECTURA EN GENERAL	2.3.2.9.1.1	S/ 12,000.00	SERVICIO			2	S/ 24,000.00		
5	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	13.30.0007.0063	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 19 L	2.3.1.5.3.1	S/ 100.00	UNIDAD			30	S/ 3,000.00		
6	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	13.30.0014.0250	AMBIENTADOR LIQUIDO X 19 L	2.3.1.5.3.1	S/ 100.00	UNIDAD			30	S/ 3,000.00		
7	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	13.50.0009.0038	ESPONJA DE FIBRA SINTETICA PARA LAVAR VAJILLAS	2.3.1.5.3.1	S/ 3.00	UNIDAD			200	S/ 600.00		
8	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	13.50.0009.0002	ESPONJA DE FIBRA METALICA	2.3.1.5.3.1	S/ 3.00	UNIDAD			200	S/ 600.00		
9	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UNE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	13.50.0021.0006	PAÑO ABSORBENTE	2.3.1.5.3.1	S/ 30.00	UNIDAD			50	S/ 1,500.00		



10	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UHE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	89.57.0008.1409	TELA FELPA DE MICROFIBRA 60 cm DE ANCHO COLOR AZUL	2.3.1.5.3.1	S/	9.00	METRO								100	900.00	
11	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UHE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	13.30.0054.0013	REMOVEDOR DE SARRO X 10 L	2.3.1.5.3.1	S/	100.00	UNIDAD								30	3,000.00	
12	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UHE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	13.30.0027.0004	LIMPIA VIDRIOS X 1 L	2.3.1.5.3.1	S/	15.00	UNIDAD								80	1,200.00	
13	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UHE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	64.61.0006.0215	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON PICO	2.3.1.5.3.1	S/	25.00	UNIDAD								30	750.00	
14	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UHE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	64.61.0003.0180	TACHO DE POLIETILENO PARA RECICLAJE DE BASURA 240 L APROX.	2.3.1.5.3.1	S/	250.00	UNIDAD								10	2,500.00	
15	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UHE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	13.50.0008.0082	ESCOBILLON DE CERDA PARA TECHO TIPO CABEZA DE LOBO X 30 cm	2.3.1.5.3.1	S/	50.00	UNIDAD								20	1,000.00	
16	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UHE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	13.50.0008.0071	ESCOBILLON DE NALON PARA PISO X 25 cm	2.3.1.5.3.1	S/	20.00	UNIDAD								30	600.00	
17	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UHE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	25.05.0004.0118	SERVICIO DE COCINERO PARA PREPARACION DE ALIMENTOS	2.3.28.11	S/	9,000.00	SERVICIO								1	9,000.00	
18	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UHE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	25.05.0004.0118	SERVICIO DE COCINERO PARA PREPARACION DE ALIMENTOS	2.3.28.11	S/	6,000.00	SERVICIO								1	6,000.00	
19	15/09/2022	149 - 2022 (Oficio N° 431-2022-JUSA-UHE)	UNIDAD DE SERVICIOS ALIMENTARIOS	25.05.0004.0118	SERVICIO DE COCINERO PARA PREPARACION DE ALIMENTOS	2.3.28.11	S/	4,500.00	SERVICIO								9	40,500.00	
										Total General en S/	1	S/	26,000.00	1	S/	18,000.00	875	S/	128,950.00

La presente información tiene su origen en la Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u Organización, se suscribe:


 Firma y Responsable del Área Involucrada en la gestión de la CAR.
 Área: **Área de Abastecimiento**
 Director: **Ángel Jairo Arias Guerrero Quiñe**
 DISEÑADOR




 Director: **Enrique Guzmán**
 DIRECTORA